

PACHET ALIMENTE

I.D.: 44545180

Data publicarii 20.11.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.059,64 RON - 3.059,64 RON

Descriere: | 1 FRU011 MORCOVI KG 20,240 1,6514 33,42 3,01 9| | 2 DIV270 TELINA KG 9,895 3,5780 35,40 3,19 9| | 3 CON216 ZARZAVAT CIORBE 720 ml BUC 30,000 4,6789 140,37 12,63 9| | 4 CON163 IAURT NATURA 2.8% 150g BUC 60,000 0,8257 49,54 4,46 9| | 5 CON149 SOS CU PASTA TOMATE 540 Gr BUC 36,000 5,3211 191,56 17,24 9| | 6 DOV608 FASOLE VERDE 4250g BUC 6,000 19,2661 115,60 10,40 9| | 7 CON025 ULEI FLOAREA SOARELUI 1 L STI 60,000 3,8532 231,19 20,81 9| | 8 CON246 COMPOT PIERSICI DEPELATE 720g BUC 18,000 4,9541 89,17 8,03 9| | 9 CON053 COMPOT PRUNE BOR 12,000 2,6606 31,93 2,87 9| |10 DIV2002 CASCAVAL DALIA KG 5,965 26,6055 158,70 14,28 9| |11 CON148 OTET 1L REGAL 12/BOX ST 12,000 2,9358 35,23 3,17 9| |12 PAS014 ZAHAR CORONITA 1 kg KG 30,000 2,6606 79,82 7,18 9| |13 PAS028 PASTE VRAC KG 80,000 4,4954 359,63 32,37 9| |14 DIV1022 COZONAC CU NUCA 400g BUC 8,000 8,8073 70,46 6,34 9| |15 BOM007 CAKE BAR 7 DAYS/16cut BUC 60,000 0,7339 44,03 3,96 9| |16 NAP007 NAP. VRAC TECSA 3Kg CUT 2,000 19,2661 38,53 3,47 9| |17 BIS024 FURSECURI PRIMAX 1.3 Kg CUT 3,000 23,8532 71,56 6,44 9| |18 PAS004 GRIS 1KG UNGARIA BUC 10,000 2,4771 24,77 2,23 9| |19 DIV1898 FAINA BOROMIR 10/BAX 9% BUC 20,000 1,9266 38,53 3,47 9| |20 CON101 LAPTE 1 L UHT 1.5% 12/BAX BUC 84,000 2,5688 215,78 19,42 9| |21 PAS001 MALAI 1 Kg/10bax KG 10,000 2,6606 26,61 2,39 9| |22 CON096 BRANZA TOPITA HOCHLAND BUC 22,000 4,4037 96,88 8,72 9| |23 CON257 SMANTANA 900g 12% BUC 12,000 6,3303 75,96 6,84 9| |24 CON122 BRANZA VACI 5 Kg GL 1,000 85,3211 85